
UCHWAŁA NR XXXVII/335/13
RADY GMINY MORAWICA

z dnia 11 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/255/13 Rady Gminy Morawica z dnia 28 lutego 2013 r., dotyczącej 
uchwalenia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Morawica 

na lata 2013 – 2018”

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 i art. 40 ust. 1  i ust. 2  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jedn. tekst Dz. U. z 2013 r., poz. 594 – z późniejszymi zmianami) oraz art. 4, art. 21 ust. 1  pkt 1  i 
ust. 2  ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie Gminy i o 
zmianie Kodeksu cywilnego (jedn. tekst Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 – z późniejszymi zmianami), Rada 
Gminy Morawica uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1  do Uchwały Nr XXX/255/13 Rady Gminy Morawica, którym jest „Wieloletni 
program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Morawica na lata 2013 – 2018”, wprowadza się 
zmianę w ten sposób, że w rozdziale V § 5  ust. 3  dopisuje się punkt 4  o brzmieniu:

„4)  – mieszkania wchodzące w skład wspólnoty mieszkaniowej „Morawka” w Morawicy, a będące 
własnością Gminy Morawica, położone w budynkach, których utrzymanie w należytym stanie 
technicznym oraz wyposażenie finansowane jest z funduszu remontowego tej wspólnoty + 100% stawki 
bazowej”.

§ 2. Do pozostałej treści Uchwały Nr XXX/255/13 Rady Gminy Morawica nie wnosi się zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wojtyś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 4366


		2013-12-18T13:25:38+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




